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Belgian rituaalisen ympärileikkauksen kielto on sama 

kuin juutalaisten tekeminen toisen luokan 

kansalaisiksi – pääkirjoitus 

Jos juutalaisia häiritään kaduilla, synagogia hyökätään vastaan ja Israelia 

säännöllisesti delegitimoidaan, miksi juutalaiset haluavat asua siellä? 

Belgian kansallislippu liehuu kuninkaallisen palatsin yllä(Kuva: FRANCOIS 

LENOIR / REUTERS)KirjoittanutJPOST EDITORIAL27. TOUKOKUUTA 2026 
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Juutalaiset ovat asuneet yhtäjaksoisesti Belgiassa 800 vuoden ajan, ja arviolta 

30 000 asuu siellä nykyään. Heitä ei enää saada tuntemaan olonsa 

tervetulleiksi. 

Miten voimme sanoa tämän? Koska maa etenee kahden mohelin, niiden, jotka 

suorittavat rituaalista ympärileikkausta, juutalaista rituaalia, jota Toora määrää 

ja jota on suoritettu Abrahamin ajoista lähtien. 

Et voi haluta juutalaisia maahanne ja kieltää rituaalisen ympärileikkauksen. 

Nämä kaksi ovat toisensa poissulkevia. 

Ympärileikkaus ei ole mikään harvinainen tai vapaaehtoinen rituaali 

juutalaisuudessa. Se on yksi juutalaisen elämän vanhimmista ja 
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määrittävimmistä käskyistä, liittomuotoinen teko, jota on suoritettu 

vuosituhansien ajan imperiumien, kuningaskuntien, diktatuurien ja 

demokratioiden aikana. 

Maa, joka käytännössä kriminalisoi tämän käytännön, ei säätele pelkästään 

lääketiedettä; se asettuu suoraan ristiriitaan juutalaisen yhteisöelämän 

jatkuvan kukoistuksen kanssa. 

Rituaalinen ympärileikkaus suoritetaan juutalaisen perinteen mukaisesti. 

Ilustratiivinen. (kuva: MARC ISRAEL SELLEM/THE JERUSALEM POST) 

Lisäksi Anti-Defamation Leaguen belgialaisen kumppanin tilastot osoittavat, 

että antisemitistiset tapaukset maassa kasvoivat 80 % vuonna 2025, että Belgia 

on yksi harvoista EU-maista ilman omistautunutta kansallista 
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toimintasuunnitelmaa antisemitismin torjumiseksi, ja että se on jatkuvasti yksi 

Euroopan ankarimmista Israelin kriitikoista, syntyy kuva maasta, joka ei juuri 

halua saada juutalaisia tuntemaan oloaan kotoisaksi. 

Tämä on erityisen huolestuttavaa Belgian historian valossa. Yad Vashemin 

mukaan noin 66 000 juutalaista asui Belgiassa, kun natsit miehittivät maan 

toukokuussa 1940, ja noin 28 000 murhattiin holokaustissa. Voisi kuvitella, että 

pelkkä historia tekisi Belgian viranomaisista erityisen herkkiä toimille, joita 

juutalaiset pitävät hyökkäyksenä heidän uskonnollista identiteettiään vastaan. 

Aiemmin tässä kuussa Antwerpenin syyttäjänvirasto määräsi kahden mohelin 

syytteeseen tahallisesta pahoinpitelystä ja pahoinpitelystä alaikäisiä kohtaan 

sekä laittomasta lääketieteen harjoittamisesta. 

Ei-lääketieteellinen ympärileikkaus ei ole kielletty Belgiassa, mutta se on 

tehtävä lääkärin avustuksella. Mohelit, jotka on koulutettu rituaalissa, eivät 

välttämättä ole lääkäreitä. Tuomari päättää 18. kesäkuuta, joudutaanko miehet 

oikeuteen. 

Euroopan juutalaiset arvostelevat Belgiaa rituaalisen ympärileikkauksen 

kieltämisestä 

Tiistaina 45 eurooppalaisten juutalaisyhteisöjen johtajaa kirjoitti avoimen 

kirjeen, jossa he sanoivat olevansa "kauhuissaan" ympärileikkauksen 

kriminalisoinnista. Belgian kieltäytyminen löytämästä mitään sovintoa tässä 

asiassa – kuten tehtiin Ranskassa, Hollannissa ja Saksassa, joissa myös 

turvallisuussyistä oli huolta ympärileikkauksesta – osoittaa, että tämä syyte on 

"antisemitistinen", he kirjoittivat. 

Kovia sanoja, mutta ei ilman ansioita. 

Yhdysvaltain Belgian-suurlähettiläs Bill White suututti Belgian viranomaiset 

julkaisemalla, että päätös syyttää moheleita oli "häpeällinen läiskä Belgiassa." 

"Näiden uskonnollisten hahmojen (mohelsien), joista yksi on amerikkalainen, 

syyttäminen on VÄÄRIN eikä sitä suvaita", hän kirjoitti. "Belgiaa tullaan nyt 

ajattelemaan antisemitistinä maailmassa. Ennen kuin tämä ratkeaa, ei ole 

kiertotietä." 

Helmikuussa, kun tutkinta oli käynnissä, White oli vieläkin suoraviivaisempi. 

"Lopettakaa tämä juutalaisyhteisön sietämätön häirintä täällä Antwerpenissä ja 

Belgiassa. On vuosi 2026; Sinun täytyy astua 2000-luvulle ja sallia 

juutalaisperheemme Belgiassa laillisesti käyttää uskonnonvapauttaan!" 



Maa on kuitenkin pysynyt muuttumattomana. 

Eurooppalaisten juutalaisjohtajien avoimessa kirjeessä luki: "Muistutamme 

Belgiaa, että uskonnonvapaus on perustavanlaatuinen oikeus. Tämä päätös on 

suoraan ristiriidassa sen kanssa ... Belgian juutalaiset ovat nyt toisen luokan 

kansalaisia, joilla on rajalliset oikeudet." 

Se on sietämätön tilanne. Missä tahansa juutalaiset valitsevat asua, heillä on, 

kuten kaikilla ihmisillä, oikeus harjoittaa uskontoaan vapaasti ja ilman häiriöitä. 

Euroopan juutalaiset ovat kuulleet tämän viestin versioita aiemminkin: saatatte 

asua täällä, mutta ette täysin juutalaisina. Eikä se ole päättynyt hyvin. 

Sanottakoon kuitenkin, että on vielä yksi asia, joka täytyy kysyä, mutta liian 

usein ei kysytä: Jos tämä on maan ilmapiiri, jos juutalaisia häiritään kaduilla, 

synagogia hyökätään vastaan ja Israelia säännöllisesti delegitimoidaan, miksi 

juutalaiset haluavat asua siellä? 

Eikö nyt olisi aika Belgian juutalaisille – ja itse asiassa myös muiden maiden 

juutalaisille, joissa juutalaista elämää vastaan hyökätään päivittäin – kysyä 

itseltään, kuuluvatko he maahan, joka lähettää selviä merkkejä siitä, ettei heitä 

haluta? 

 


